
アダルト茶帯ライトフェザー級

※　浦真吾 Shingo Ura
T-REX柔術アカデミー

西谷将大 Shota Nishitani
ねわざワールド桜島

※　井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

※　松田広大 Kodai Matsuda
ねわざワールド桜島

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

アダルト茶帯フェザー級

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

※　島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

 Hyun-min Kim
INVERTED JIU-JITSU

※　 John Hommel
トライフォース柔術アカデミー

※　井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

※　江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

アダルト茶帯ライト級

泉幸太郎 Kotaro Izumi
DESTINY JIU-JITSU

※　細野翔太 Shota Hosono
トライフォース柔術アカデミー

アダルト茶帯ヘビー級

※　山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

※　中山一平 Ippei Nakayama
ピースメーカー

アダルト茶帯スーパーヘビー級

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

-64.00kg 8分 5 人

1-9

1-16

1-4

優勝

1-8

-70.00kg 8分 6 人

1-10

1-5

1-17 優勝

1-6

1-11

-76.00kg 8分 2 人

1-14 優勝

-94.30kg 8分 2 人

1-1 優勝

-100.50kg 8分 1 人

優勝



アダルト茶帯ウルトラヘビー級

齊城洋之 Hiroyuki Saijo
BOHEMIANS

※　 Kenneth Thomas
藤田柔術

アダルト黒帯フェザー級

江端講平 Kohei Ebashi
BOHEMIANS

後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

川崎淳平 Jumpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

※　梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

アダルト黒帯ライト級

※　 Yoon-ho Jung
INVERTED JIU-JITSU

アダルト黒帯ミドル級

※　森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　添田航平 Kohei Soeda
BOHEMIANS

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

アダルト黒帯ヘビー級

※　西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

100.51kg～ 8分 2 人

1-15 優勝

-70.00kg 10分 5 人

1-13

1-19

1-7

優勝

1-12

-76.00kg 10分 1 人

優勝

-82.30kg 10分 2 人

1-18 優勝

-88.30kg 10分 2 人

1-2 優勝

-94.30kg 10分 2 人

1-3 優勝



マスター2黒帯ライト級

 Daniel Tinsley
トライフォース柔術アカデミー

岩村将秀 Masahide Iwamura
相補体術

マスター2黒帯ミディアムヘビー級

濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

白木大輔 Daisuke Shiraki
CARPE DIEM HOPE

マスター4黒帯フェザー級

※　北川勇介 Yusuke Kitagawa
ねわざワールド プラスドージョー

※　樋口弘信 Hironobu Higuchi
DRAGON'S DEN

※　松本康雄 Yasuo Matsumoto
グラスコ柔術アカデミー

永本泰章 Yasuaki Nagamoto
MIBURO

女子アダルト青帯ルースター級

※　生田アン An Ikuta
トライフォース柔術アカデミー

鳥山朋佳 Tomoka Toriyama
藤田柔術

女子アダルト青帯フェザー級

福本彩菜 Ayana Fukumoto
トライフォース柔術アカデミー

※　高本奈月 Natsuki Takamoto
TATORU

女子アダルト紫帯ライト級

※　岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

※　坂本陽 Akira Sakamoto
TATORU

-76.00kg 5分 2 人

1-25 優勝

-88.30kg 5分 2 人

1-26 優勝

-70.00kg 5分 4 人

1-20

1-27 優勝

1-21

-48.50kg 6分 2 人

1-22 優勝

-58.50kg 6分 2 人

1-23 優勝

-64.00kg 7分 2 人

優勝1-24



アダルト茶帯オープンクラス

井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

松田広大 Kodai Matsuda
ねわざワールド桜島

江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

細野翔太 Shota Hosono
トライフォース柔術アカデミー

 John Hommel
トライフォース柔術アカデミー

 Kenneth Thomas
藤田柔術

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

中山一平 Ippei Nakayama
ピースメーカー

浦真吾 Shingo Ura
T-REX柔術アカデミー

井手智朗 Tomoro Ide
エクストリーム柔術アカデミー

OPEN 8分 13 人

1-37

1-28

1-45

1-51

1-29

1-38

1-30 優勝

1-39

1-31

1-46

1-32

1-40



アダルト黒帯オープンクラス

関根秀樹 Hideki Sekine
ボンサイ柔術

梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

 Yoon-ho Jung
INVERTED JIU-JITSU

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

添田航平 Kohei Soeda
BOHEMIANS

マスター4黒帯オープンクラス

松本康雄 Yasuo Matsumoto
グラスコ柔術アカデミー

樋口弘信 Hironobu Higuchi
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

北川勇介 Yusuke Kitagawa
ねわざワールド プラスドージョー

女子アダルト青帯オープンクラス

生田アン An Ikuta
トライフォース柔術アカデミー

加木早苗 Sanae Kaki
BOHEMIANS

1回戦の敗者

高本奈月 Natsuki Takamoto
TATORU

女子アダルト紫帯オープンクラス

坂本陽 Akira Sakamoto
TATORU

岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

OPEN 10分 8 人

1-33

1-43

1-50

1-34

優勝

1-35

1-44

1-36

OPEN 5分 3 人

1-41

1-52 優勝

1-47

OPEN 6分 3 人

1-42

1-53 優勝

1-48

OPEN 7分 2 人

1-49 優勝



アダルト紫帯ライトフェザー級

池田貴一 Takakazu Ikeda
CARPE DIEM

松岡光輝 Koki Matsuoka
T-REX柔術アカデミー

アダルト紫帯ライト級

※　 Alexander M Fairbanks
ヤワラヤ

佐藤貴政 Takamasa Sato
DESTINY JIU-JITSU

1回戦の敗者

※　田中宏茂 Hiroshige Tanaka
パラエストラ北九州

アダルト紫帯ミドル級

※　山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

※　磯野雄太 Yuta Isono
柔専館

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　脇本恭平 Kyohei Wakimoto
T-REX柔術アカデミー

※　白川洸太 Kota Shirakawa
DESTINY JIU-JITSU

アダルト紫帯ウルトラヘビー級

※　渕上幹斗 Kanto Fuchigami
DESTINY JIU-JITSU

マスター2紫帯ライトフェザー級

建部誠二 Seiji Tatebe
purebred福岡

※　小池和貴 Kazuki Koike
グラスコ柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　渋谷恒星 Kosei Shibuya
アクシス柔術アカデミー

マスター2紫帯フェザー級

※　小森友寛 Tomohiro Komori
マスタージャパン福岡

※　 Seon-ho Moon
INVERTED JIU-JITSU

-64.00kg 7分 2 人

優勝

2-11

2-42 優勝

7分 3 人

優勝

-88.30kg 7分 2 人

2-1

2-2

-82.30kg 7分 2 人

2-5

2-17

-76.00kg

優勝

優勝

100.51kg～ 7分 1 人

-64.00kg 5分 3 人

2-6

2-18 優勝

2-12

-70.00kg 5分 2 人

2-13 優勝



マスター2紫帯ライト級

※　大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ大阪

※　穐吉大輔 Daisuke Akiyoshi
DESTINY JIU-JITSU

マスター2茶帯ライトフェザー級

大古場歩 Ayumi Okoba
アクシス柔術アカデミー

三ッ股信悟 Shingo Mitsumata
ねわざワールド東九州

一本佳徳 Yoshinori Ichimoto
REBIRTH STUDIO

島袋剛 Tsuyoshi Shimabukuro
BOHEMIANS

マスター3紫帯ライトフェザー級

石松隆 Takashi Ishimatsu
トライフォース柔術アカデミー

脇清志 Kiyoshi Waki
ねわざワールド プラスドージョー

藤村健 Ken Fujimura
BOHEMIANS

中元大輔 Daisuke Nakamoto
アクシス柔術アカデミー

飛永和宣 Kazunori Tobinaga
CARPE DIEM

内山年明 Toshiaki Uchiyama
ねわざワールド桜島

岡田力 Tsutomu Okada
J.J.J

マスター3紫帯ライト級

田邊元 Hajime Tanabe
パラエストラ北九州

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

※　水野岳彦 Takehiko Mizuno
いとしまブラジリアン柔術クラブ

※　山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ和泉

川並正裕 Masahiro Kawanami
ねわざワールド東九州

-76.00kg 5分 2 人

優勝

-64.00kg 5分 4 人

2-30

2-40 優勝

2-31

2-14

-64.00kg 5分 7 人

2-32

2-23

2-41
優勝

2-24

2-33

2-25

-76.00kg 5分 5 人

2-9

2-15

2-3

優勝

2-8



マスター3紫帯ミドル級

三輪陽介 Yosuke Miwa
足抜きと健康体操

※　松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

1回戦の敗者

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター3紫帯ヘビー級

※　伊藤亮一 Ryoichi Ito
CARPE DIEM

※　 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

マスター3紫帯ウルトラヘビー級

※　末吉貴彦 Takahiko Sueyoshi
zousikan

マスター3茶帯ライトフェザー級

尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

杉本英昭 Hideaki Sugimoto
TKエスペランサ

マスター3茶帯フェザー級

※　神坂良 Makoto Kamisaka
CARPE DIEM

大場浩介 Kosuke Oba
アクシス柔術アカデミー

マスター3茶帯ヘビー級

※　松崎健吾 Kengo Matsuzaki
ヤワラヤ

マスター4紫帯ライトフェザー級

別府博志 Hiroshi Beppu
BOHEMIANS

佐藤博志 Hiroshi Sato
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

野口学 Manabu Noguchi
グラスコ柔術アカデミー

-82.30kg 5分 3 人

2-4

2-16 優勝

2-10

-94.30kg 5分 2 人

2-7 優勝

100.51kg～ 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

2-43 優勝

-70.00kg 5分 2 人

2-39 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

2-37 優勝

2-28

-64.00kg 5分 3 人

2-21



マスター4茶帯ライトフェザー級

西山英典 Hidenori Nishiyama
パラエストラ東大阪

山口裕二 Yuji Yamaguchi
エストレーラ柔術ジム

1回戦の敗者

片山健雄 Takeo Katayama
DESTINY JIU-JITSU

マスター5茶帯ミディアムヘビー級

※　佐保和久 Kazuhisa Saho
ねわざワールド プラスドージョー

酒井信司 Shinji Sakai
高槻柔術

1回戦の敗者

※　伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

女子マスター1青帯ルースター級

鉛山葵 Ai Namariyama
DESTINY JIU-JITSU

※　山脇香織 Kaori Yamawaki
パラエストラ東大阪

女子マスター1青帯ライト級

※　 Lizet Cueva-Fairbanks
ヤワラヤ

女子マスター1紫帯ライトフェザー級

※　黒川彩乃 Ayano Kurokawa
OVER LIMIT BJJ

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

1回戦の敗者

※　林田寛子 Hiroko Hayashida
TATORU

-88.30kg 5分 3 人

2-22

2-38 優勝

2-29

2-19

2-34 優勝

2-26

-64.00kg 5分 3 人

-48.50kg 5分 2 人

2-36 優勝

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-53.50kg 6分 3 人

2-20

2-35 優勝

2-27



アダルト紫帯オープンクラス

 Alexander M Fairbanks
ヤワラヤ

山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

白川洸太 Kota Shirakawa
DESTINY JIU-JITSU

渕上幹斗 Kanto Fuchigami
DESTINY JIU-JITSU

磯野雄太 Yuta Isono
柔専館

脇本恭平 Kyohei Wakimoto
T-REX柔術アカデミー

田中宏茂 Hiroshige Tanaka
パラエストラ北九州

マスター2紫帯オープンクラス

小森友寛 Tomohiro Komori
マスタージャパン福岡

 Seon-ho Moon
INVERTED JIU-JITSU

穐吉大輔 Daisuke Akiyoshi
DESTINY JIU-JITSU

渋谷恒星 Kosei Shibuya
アクシス柔術アカデミー

大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ大阪

小池和貴 Kazuki Koike
グラスコ柔術アカデミー

マスター3紫帯オープンクラス

水野岳彦 Takehiko Mizuno
いとしまブラジリアン柔術クラブ

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ和泉

松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

末吉貴彦 Takahiko Sueyoshi
zousikan

伊藤亮一 Ryoichi Ito
CARPE DIEM

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

OPEN 7分 7 人

2-57

2-46

2-66
優勝

2-47

2-58

2-48

OPEN 5分 6 人

2-55

2-44

2-65 優勝

2-45

2-56

2-50

2-51

2-60

2-52

OPEN 5分 8 人

2-49

優勝

2-59

2-67



マスター3茶帯オープンクラス

神坂良 Makoto Kamisaka
CARPE DIEM

松崎健吾 Kengo Matsuzaki
ヤワラヤ

マスター5茶帯オープンクラス

佐保和久 Kazuhisa Saho
ねわざワールド プラスドージョー

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

女子マスター1青帯オープンクラス

山脇香織 Kaori Yamawaki
パラエストラ東大阪

 Lizet Cueva-Fairbanks
ヤワラヤ

1回戦の敗者

石松司歩 Shiho Ishimatsu
トライフォース柔術アカデミー

女子マスター1紫帯オープンクラス

黒川彩乃 Ayano Kurokawa
OVER LIMIT BJJ

林田寛子 Hiroko Hayashida
TATORU

1回戦の敗者

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 2 人

2-63

優勝2-64

優勝

OPEN 5分 3 人

2-53

2-68 優勝

2-61

OPEN 6分 3 人

2-54

2-69 優勝

2-62



アダルト白帯ルースター級

※　海野諒祐 Ryosuke Umino
TSUNO MMA STUDIO

穂本佳悠 Yoshihiro Homoto
BOHEMIANS

1回戦の敗者

佐伯拓馬 Takuma Saeki
DESTINY JIU-JITSU

アダルト白帯ライトフェザー級

田坂健造 Kenzo Tasaka
マスタージャパン福岡

武富猛 Takeshi Takedomi
TEAM AROI

菅一樹 Kazuki Suga
CARPE DIEM

※　宇都宮陸 Riku Utsunomiya
TSUNO MMA STUDIO

アダルト白帯フェザー級

※　大竹法友 Noritomo Otake
Volcano柔術&MMA

※　井上滉人 Hiroto Inoue
ねわざワールド東九州

※　小村政典 Masanori Komura
DESTINY JIU-JITSU

※　 Israel Fowler
藤田柔術

木村展永 Norihisa Kimura
マスタージャパン福岡

※　漆間將生 Shoi Urushima
ねわざワールド桜島

※　佐野大樹 Taiki Sano
CARPE DIEM

アダルト白帯ライト級

※　 Adrian Alejandro Soto
藤田柔術

岸川尚弘 Naohiro Kishikawa
TEAM AROI

高下侑真 Yuma Takashita
メフォーゼ柔術アカデミー

野田大輔 Daisuke Noda
アクシス柔術アカデミー

-57.50kg 5分 3 人

3-1

3-15 優勝

3-8

-64.00kg 5分 4 人

3-6

3-14 優勝

3-7

-70.00kg 5分 7 人

3-10

3-3

3-17
優勝

3-4

3-11

3-5

-76.00kg 5分 4 人

3-12

3-20 優勝

3-13



アダルト白帯ミドル級

※　大瀬晋太郎 Shintaro Ose
DESTINY JIU-JITSU

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　河野真吾 Shingo Kawano
TSUNO MMA STUDIO

※　 Jamie Long
藤田柔術

1回戦の敗者

※　ロウセン Lou Sen
CARPE DIEM

アダルト青帯ルースター級

大城正也 Masaya Oshiro
T-REX柔術アカデミー

田丸智彦 Tomohiko Tamaru
J.J.J

1回戦の敗者

重冨毅彦 Takehiko Shigetomi
メフォーゼ柔術アカデミー

マスター1白帯ライトフェザー級

※　中田猛史 Takeshi Nakata
BOHEMIANS

脇輝男 Teruo Waki
DESTINY JIU-JITSU

※　甲斐裕康 Hiroyasu Kai
TSUNO MMA STUDIO

増子謙介 Kensuke Mashiko
BOHEMIANS

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-88.30kg 5分 3 人

3-2

3-16 優勝

3-9

-57.50kg 6分 3 人

3-29

3-40 優勝

3-35

3-18

3-27 優勝

3-19

-64.00kg 5分 4 人



マスター1白帯ライト級

※　井修平 Shuhei I
TATORU

※　吉松和弘 Kazuhiro Yoshimatsu
BOHEMIANS

※　臼杵聖人 Masato Usuki
CARPE DIEM

※　宮崎登央 Norio Miyazaki
TEAM AROI

マスター1白帯スーパーヘビー級

※　 Arthur A Caldera
藤田柔術

マスター1青帯ライトフェザー級

香下真志 Masashi Koshita
BOHEMIANS

有福良太 Ryota Arifuku
マスタージャパン福岡

1回戦の敗者

今藤達矢 Tatsuya Imato
DESTINY JIU-JITSU

マスター1青帯フェザー級

※　高橋健 Ken Takahashi
CHECKMAT JAPAN

※　 Mark Ashcroft
藤田柔術

マスター1青帯ライト級

※　久松裕希 Yuki Hisamatsu
CARPE DIEM

マスター1青帯ミドル級

※　西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
DESTINY JIU-JITSU

マスター2白帯ライトフェザー級

※　柳井順次 Junji Yanai
BOHEMIANS

祝園晋作 Shinsaku Iwaizono
赤崎道場A-SPIRIT

-76.00kg 5分 4 人

3-21

3-28 優勝

3-22

-100.50kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 3 人

3-30

3-41 優勝

3-36

-70.00kg 5分 2 人

3-38 優勝

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-34 優勝



マスター2白帯フェザー級

内野亮 Ryo Uchino
REBIRTH STUDIO

※　上川悟 Satoru Kamikawa
CARPE DIEM

上野祐一郎 Yuichiro Ueno
BOHEMIANS

※　坂元昭弘 Akihiro Sakamoto
ねわざワールド

マスター2白帯ライト級

※　井上亮平 Ryohei Inoue
CARPE DIEM

渕川和彦 Kazuhiko Fuchikawa
DESTINY JIU-JITSU

※　山口徹 Toru Yamaguchi
足抜きと健康体操

※　坂田政文 Masafumi Sakata
CARPE DIEM

マスター2白帯ミドル級

※　橋本好平 Kohei Hashimoto
TEAM AROI

マスター4白帯ルースター級

堀切宰 Tsukasa Horikiri
BOHEMIANS

大前光徳 Mitsunori Omae
赤崎道場A-SPIRIT

マスター4白帯ライト級

小宮一志 Kazushi Komiya
BOHEMIANS

 Lingman Henrik
マスタージャパン福岡

1回戦の敗者

田中陽治 Yoji Tanaka
DESTINY JIU-JITSU

-70.00kg 5分 4 人

優勝

3-24

-76.00kg 5分 4 人

3-25

3-33

優勝

優勝

-76.00kg 5分 3 人

-57.50kg 5分 2 人

3-26

-82.30kg 5分

3-31

3-42 優勝

3-37

3-39 優勝

1 人

3-23

3-32



アダルト白帯オープンクラス

小村政典 Masanori Komura
DESTINY JIU-JITSU

佐野大樹 Taiki Sano
CARPE DIEM

 Jamie Long
藤田柔術

大竹法友 Noritomo Otake
Volcano柔術&MMA

海野諒祐 Ryosuke Umino
TSUNO MMA STUDIO

 Adrian Alejandro Soto
藤田柔術

樺山龍弥 Ryuya Kabayama
DESTINY JIU-JITSU

井上滉人 Hiroto Inoue
ねわざワールド東九州

宇都宮陸 Riku Utsunomiya
TSUNO MMA STUDIO

ロウセン Lou Sen
CARPE DIEM

漆間將生 Shoi Urushima
ねわざワールド桜島

河野真吾 Shingo Kawano
TSUNO MMA STUDIO

大瀬晋太郎 Shintaro Ose
DESTINY JIU-JITSU

 Israel Fowler
藤田柔術

OPEN 5分 14 人

3-53

3-43

3-63

3-70

3-44

3-54

3-45

優勝

3-46

3-55

3-64

3-47

3-48

3-56



マスター1白帯オープンクラス

吉松和弘 Kazuhiro Yoshimatsu
BOHEMIANS

甲斐裕康 Hiroyasu Kai
TSUNO MMA STUDIO

 Geovanni Zapata
メフォーゼ柔術アカデミー

臼杵聖人 Masato Usuki
CARPE DIEM

 Arthur A Caldera
藤田柔術

宮崎登央 Norio Miyazaki
TEAM AROI

井修平 Shuhei I
TATORU

中田猛史 Takeshi Nakata
BOHEMIANS

マスター1青帯オープンクラス

西中川元秀 Motohide Nishinakagawa
DESTINY JIU-JITSU

高橋健 Ken Takahashi
CHECKMAT JAPAN

久松裕希 Yuki Hisamatsu
CARPE DIEM

 Mark Ashcroft
藤田柔術

マスター2白帯オープンクラス

坂元昭弘 Akihiro Sakamoto
ねわざワールド

藤田哲郎 Tetsuro Fujita
チームプラン

柳井順次 Junji Yanai
BOHEMIANS

坂田政文 Masafumi Sakata
CARPE DIEM

井上亮平 Ryohei Inoue
CARPE DIEM

橋本好平 Kohei Hashimoto
TEAM AROI

山口徹 Toru Yamaguchi
足抜きと健康体操

上川悟 Satoru Kamikawa
CARPE DIEM

OPEN 5分 8 人

3-49

3-61

3-69

3-50

優勝

3-51

3-62

3-52

OPEN 5分 4 人

3-67

3-72

3-65

3-71

3-58

優勝

3-68

OPEN 5分 8 人

優勝

3-59

3-66

3-60

3-57



アダルト青帯ライトフェザー級

福田侑平 Yuhei Fukuda
グラスコ柔術アカデミー

※　石川怜 Satoshi Ishikawa
ねわざワールド愛媛

則松亮 Ryo Norimatsu
マスタージャパン福岡

※　池田真幸 Masayuki Ikeda
エストレーラ柔術ジム

白川直樹 Naoki Shirakawa
DESTINY JIU-JITSU

※　高橋慎太郎 Shintaro Takahashi
GROUND CORE

アダルト青帯フェザー級

※　村瀬公一郎 Koichiro Murase
BOHEMIANS

平賢二郎 Kenjiro Taira
T-REX柔術アカデミー

※　阿部晟也 Seiya Abe
DESTINY JIU-JITSU

※　下田洋介 Yosuke Shimoda
グラスコ柔術アカデミー

大賀崇史 Takafumi Oga
ヤワラヤ

※　東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　舩越剛 Tsuyoshi Funagoshi
CARPE DIEM

田中圭吾 Keigo Tanaka
Volcano柔術&MMA

アダルト青帯ライト級

※　 Earl Breidenbach
藤田柔術

※　田口了士 Ryoji Taguchi
マスタージャパン福岡

※　橋詰正人 Masato Hashizume
BOHEMIANS

※　園村和輝 Kazuki Sonomura
TATORU

※　河野光陽 Koyo Kawano
BOHEMIANS

-64.00kg 6分 6 人

4-20

4-14

4-26 優勝

4-15

4-21

-70.00kg 6分 8 人

4-3

4-11

4-19

4-4

優勝

4-5

4-12

4-6

-76.00kg 6分 5 人

4-9

4-16

4-2

優勝

4-8



アダルト青帯ミドル級

※　西圭太 Keita Nishi
ねわざワールド桜島

※　中森康輔 Kosuke Nakamori
BOHEMIANS

※　林大輝 Taiki Hayashi
DESTINY JIU-JITSU

※　松尾正洋 Masahiro Matsuo
ヤワラヤ

※　安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　 Nelson A.Ortiz
藤田柔術

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　 Ambrose K Harris
藤田柔術

※　荒殿潤一郎 Junichiro Aradono
バッファロー柔術

1回戦の敗者

※　 Alexander Bollman
藤田柔術

マスター2青帯ライトフェザー級

高柳卓也 Takuya Takayanagi
DESTINY JIU-JITSU

上山裕史 Yuji Kamiyama
ねわざワールド桜島

マスター3白帯スーパーヘビー級

※　 Michael Ballesteros Jr
藤田柔術

マスター3青帯ライトフェザー級

柚田利博 Toshihiro Yuda
メフォーゼ柔術アカデミー

伊藤裕和 Hirokazu Ito
ヤワラヤ

田村仁 Jin Tamura
T-REX柔術アカデミー

三宅憲之 Noriyuki Miyake
BOHEMIANS

※　福島正訓 Masakuni Fukushima
CARPE DIEM

-82.30kg 6分 5 人

4-18

4-25

4-10

優勝

4-17

-88.30kg 6分 1 人

優勝

優勝

4-7

100.51kg～ 6分 3 人

4-1

4-13

4-37 優勝

-64.00kg 5分 2 人

-100.50kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 5 人

4-33

4-39

4-27

優勝

4-32



マスター3青帯フェザー級

尾崎祐二 Yuji Ozaki
なかよし格闘教室

※　奈須義文 Yoshifumi Nasu
エストレーラ柔術ジム

マスター3青帯ライト級

宗知光 Tomomitsu So
メフォーゼ柔術アカデミー

※　大山功 Isao Oyama
TSUNO MMA STUDIO

マスター3青帯ミディアムヘビー級

※　村田良成 Yoshinari Murata
ねわざワールドISC

女子マスター1白帯ルースター級

中村明子 Akiko Nakamura
エストレーラ柔術ジム

鳥井田絵里 Eri Toriida
DESTINY JIU-JITSU

女子マスター1白帯ライトフェザー級

※　樋田智子 Tomoko Hida
CARPE DIEM

松尾幸美 Yukimi Matsuo
REBIRTH STUDIO

1回戦の敗者

浅野容子 Yoko Asano
BOHEMIANS

女子マスター1白帯ライト級

※　横尾恵 Megumi Yokoo
パラエストラ広島

川上千佳子 Chikako Kawakami
REBIRTH STUDIO

※　宮川真季 Maki Miyagawa
BOHEMIANS

山本華愛 Kawai Yamamoto
エストレーラ柔術ジム

※　由元早苗 Sanae Yoshimoto
パラエストラ広島

長尾奈津子 Natsuko Nagao
トライフォース柔術アカデミー

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 2 人

4-31

優勝

4-34 優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-48.50kg 5分 2 人

-53.50kg 5分 3 人

優勝

4-28

4-38 優勝

4-23

4-36

4-22

4-35

優勝

4-24

4-30

-64.00kg 5分 6 人

4-29



アダルト青帯オープンクラス

下田洋介 Yosuke Shimoda
グラスコ柔術アカデミー

橋詰正人 Masato Hashizume
BOHEMIANS

松尾正洋 Masahiro Matsuo
ヤワラヤ

 Nelson A.Ortiz
藤田柔術

園村和輝 Kazuki Sonomura
TATORU

田口了士 Ryoji Taguchi
マスタージャパン福岡

舩越剛 Tsuyoshi Funagoshi
CARPE DIEM

 Ambrose K Harris
藤田柔術

林大輝 Taiki Hayashi
DESTINY JIU-JITSU

高橋慎太郎 Shintaro Takahashi
GROUND CORE

村瀬公一郎 Koichiro Murase
BOHEMIANS

西圭太 Keita Nishi
ねわざワールド桜島

池田真幸 Masayuki Ikeda
エストレーラ柔術ジム

河野光陽 Koyo Kawano
BOHEMIANS

 Alexander Bollman
藤田柔術

安永潤 Jun Yasunaga
BOHEMIANS

荒殿潤一郎 Junichiro Aradono
バッファロー柔術

東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

 Earl Breidenbach
藤田柔術

石川怜 Satoshi Ishikawa
ねわざワールド愛媛

中森康輔 Kosuke Nakamori
BOHEMIANS

阿部晟也 Seiya Abe
DESTINY JIU-JITSU

22 人

4-47

4-55

4-40

4-63

4-46

4-67

4-48

優勝

4-51

4-57

4-43

4-64

4-50

4-52

4-58

4-44

4-45

4-53

4-56

4-41

4-42

4-49

OPEN 6分



マスター3白帯オープンクラス

 Michael Ballesteros Jr
藤田柔術

マスター3青帯オープンクラス

大山功 Isao Oyama
TSUNO MMA STUDIO

福島正訓 Masakuni Fukushima
CARPE DIEM

村田良成 Yoshinari Murata
ねわざワールドISC

奈須義文 Yoshifumi Nasu
エストレーラ柔術ジム

女子マスター1白帯オープンクラス

宮川真季 Maki Miyagawa
BOHEMIANS

一ノ間菜美 Nami Ichinoma
REBIRTH STUDIO

横尾恵 Megumi Yokoo
パラエストラ広島

由元早苗 Sanae Yoshimoto
パラエストラ広島

樋田智子 Tomoko Hida
CARPE DIEM

OPEN 5分 1 人

4-59

4-65 優勝

4-60

優勝

OPEN 5分 4 人

OPEN 5分 5 人

4-62

4-66

4-54

優勝

4-61


